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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN CHENG Xinyang HE Eintracht Frankfurt 2000 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 2002 R M 1.147 GER00102901 ja

BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002 R M 1.74 GER00103095 ja

BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.31 GER00105141 ja

BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001 R M 1.27 GER00093819 ja

BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.124 GER00108445 ja

DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.100 GER00102849 ja

DEUßING Gerrit NR Neußer SV 2002 R M 1.104 GER00104694 ja

DREWS Felix NR EFG Essen 2002 L M 3.9999 GER00111910 ja

FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 2000 R M 1.18 GER00093152 ja

FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M 3.9999 GER00096738 ja

FUß Adrian HE Frankfurter TV 2002 L M 3.9999 GER00100195 ja

GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002 R M 1.56 GER00103731 ja

GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M 1.154 GER00107053 ja

HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001 R M 1.70 GER00093828 ja

IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2001 R M 1.60 GER00094152 ja

JOHANSON Nils HE FC Kassel 2002 R M 1.128 GER00106095 ja

KANSY Nikolaus NR Düsseldorfer FV 2002 R M 1.146 GER00108016 ja

KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M 3.9999 GER00110063 ja

KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M 1.40 GER00099152 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.149 GER00107057 ja

KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld 2002 L M 1.123 GER00096824 ja

KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.138 GER00105521 ja

LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002 L M 3.9999 GER00104679 ja

MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M 1.139 GER00103877 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.137 GER00108202 ja

NISIUS Arno NR Solinger TB 2002 R M 1.89 GER00101800 ja

OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim 2002 R M 1.95 GER00102556 ja

PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R M 1.109 GER00090568 ja

REIFSCHNEIDER Vincent HE Eintracht Frankfurt 2000 R M 3.9999 GER00087715 ja

REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002 R M 1.144 GER00107462 ja

RICHTER Kai HE TSV Korbach 2000 R M 3.9999 GER00100050 ja

SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002 R M 1.116 GER00105006 ja

SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.166 GER00104291 ja

SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal 2002 R M 3.9999 GER00107197 ja

SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R M 1.132 GER00094959 ja

SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001 L M 1.9 GER00096744 ja

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004 L M 1.90 GER00105496 ja

SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000 R M 1.57 GER00091477 ja

SICKING Max NR TV Hoffnungsthal 2002 L M 3.9999 GER00105214 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.153 GER00106766 nein

TRIESCHMANN Thristan HE BW Schneidhain 2002 R M 1.76 GER00090081 ja

VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 2002 R M 1.86 GER00098531 ja

WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001 R M 1.23 GER00102852 ja

ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002 R M 1.143 GER00104390 ja

  44 Starter (43 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002 M 3.9999 NED00000000 ja

ZEWE Maxim Fencing Ermelo 2001 M 3.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 47 Starter (46 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 009 26.8 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen M ja

2. 1 018 13.2 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain M ja

3. 1 023 10.6 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB M ja

4. 1 027 9.0 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald M ja

5. 1 040 4.0 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

6. 1 056 2.0 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld M ja

7. 1 057 1.8 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt M ja

8. 1 060 1.2 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV M ja

9. 1 070 1.0 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen M ja

10. 1 074 1.0 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn M ja

11. 1 076 1.0 GER TRIESCHMANN Thristan HE BW Schneidhain M ja

12. 1 086 0.0 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld M ja

13. 1 089 0.0 GER NISIUS Arno NR Solinger TB M ja

14. 1 090 0.0 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen M ja

15. 1 095 0.0 GER OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim M ja

16. 1 100 0.0 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

17. 1 104 0.0 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV M ja

18. 1 109 0.0 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

19. 1 116 0.0 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC M ja

20. 1 123 0.0 GER KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld M ja

21. 1 124 0.0 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

22. 1 128 0.0 GER JOHANSON Nils HE FC Kassel M ja

23. 1 132 0.0 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

24. 1 137 0.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

25. 1 138 0.0 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

26. 1 139 0.0 GER MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen M ja

27. 1 143 0.0 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB M ja

28. 1 144 0.0 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB M ja

29. 1 146 0.0 GER KANSY Nikolaus NR Düsseldorfer FV M ja

30. 1 147 0.0 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB M ja

31. 1 149 0.0 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen M ja

32. 1 153 0.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. M nein

33. 1 154 0.0 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen M ja

34. 1 166 0.0 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 CHN CHENG Xinyang HE Eintracht Frankfurt M ja

36. 2 031 4.0 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo M ja

T 9 000 GER SICKING Max NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER DREWS Felix NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER REIFSCHNEIDER Vincent HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER RICHTER Kai HE TSV Korbach M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Dieter Schmitz
Philipp Rogmann

Henri Jansen
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Modus

Teilnehmer 46 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.03. 18:27

46 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 18:27

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

LEMTIES Julian, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUCHART Alexej GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 10 0.833 17 2.
OLDENBURG Finn GER SSG Bensheim 2 D3 D4 V5 V5 D2 V5 3 24 19 0.500 5 3.
ZIEGS Ben GER Solinger TB 3 D0 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 D0 D1 D3 D3 D0 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHMIDT Johannes GER TV Hoffnungsthal 5 D1 D1 V5 V5 D2 D3 2 17 25 0.333 -8 6.
ZEWE Maxim NED Fencing Ermelo 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
DETEMBLE Alexander GER Fechtzentrum Solingen e.V. 7 D0 D3 D2 V5 V5 D4 2 19 23 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn 2

SCHÖNBERG Phyllis, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer Leverkusen 1 D2 D3 D3 D1 V5 V5 2 19 23 0.333 -4 5.
NISIUS Arno GER Solinger TB 2 V5 D2 D4 V5 V5 V5 4 26 20 0.667 6 3.
SATURNO Luca GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 21 0.833 5 2.
KIRCHNER Tim GER TSV Bayer Leverkusen 4 V4 V5 D4 D1 D4 D2 2 20 27 0.333 -7 6.
FISCHER Marcel GER BW Schneidhain 5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 11 0.833 18 1.
KANSY Nikolaus GER Düsseldorfer FV 6 D1 D0 D4 V5 D1 D2 1 13 29 0.167 -16 7.
REIFSCHNEIDER Vincent GER Eintracht Frankfurt 7 D3 D4 D3 V5 D2 V5 2 22 24 0.333 -2 4.

Runde 3 | Bahn 3

DAHLHAUS Anne, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CHENG Xinyang CHN Eintracht Frankfurt 1 V5 V5 D3 V5 V5 D2 4 25 19 0.667 6 A
MECKE Jannik GER TSV Bayer Leverkusen 2 D1 V5 D1 D4 D4 D4 1 19 29 0.167 -10 6.
DEUßING Gerrit GER Neußer SV 3 D2 D4 D3 V5 D3 D4 1 21 27 0.167 -6 5.
WINKLER Sebastian GER Solinger TB 4 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 13 0.833 16 2.
RICHTER Kai GER TSV Korbach 5 D3 V5 D2 D1 D4 D2 1 17 29 0.167 -12 7.
VAN RISSWYCK Bennet GER Fecht Club Krefeld 6 D3 V5 V5 D0 V5 D3 3 21 26 0.500 -5 4.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.

Runde 4 | Bahn 4

STAHLBERG Nadine, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 D3 V4 V5 5 27 13 0.833 14 2.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D3 V5 D1 D3 D3 V5 2 20 25 0.333 -5 5.
REMSCHEID Corvin GER Solinger TB 3 D1 D3 D4 D3 D4 V5 1 20 25 0.167 -5 6.
TRIESCHMANN Thristan GER BW Schneidhain 4 D1 V5 V5 D2 D3 V5 3 21 21 0.500 0 4.
BOPP Dietrich GER Fechterring Hochwald 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
FUß Adrian GER Frankfurter TV 6 D3 V5 V5 V5 D1 V5 4 24 23 0.667 1 3.
DREWS Felix GER EFG Essen 7 D0 D2 D0 D1 D0 D4 0 7 30 0.000 -23 7.
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Runde 5 | Bahn 5

STAND Thomas, GER NR Neußer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BITTERLING Julius Paul GER OFC Bonn 1 D4 V5 V5 D1 V5 3 20 20 0.600 0 3.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V5 D4 D1 D1 D3 1 14 24 0.200 -10 6.
KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkusen 3 D3 V5 D4 D4 D4 1 20 24 0.200 -4 5.
BICKENBACH Luke Joshua GER Solinger TB 4 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 19 0.600 4 2.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 1.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 6 D3 V5 V5 V5 D1 3 19 21 0.600 -2 4.

Runde 6 | Bahn 6

ENTALTSEVA Tatjana, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Lucas GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D2 D1 D4 V5 2 17 18 0.400 -1 4.
FRÖHLINGSDORF Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 D2 D2 V5 V5 2 16 21 0.400 -5 5.
GEHL Sebastian GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 D4 D3 V5 3 22 16 0.600 6 2.
HAPPE Philipp GER EFG Essen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
BUSLEY Benjamin GER Fechtzentrum Solingen e.V. 5 V5 D2 V5 D3 V5 3 20 20 0.600 0 3.
DEKKER Tristan NED Fencing Ermelo 6 D1 D4 D2 D3 D3 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 7 | Bahn 7

LEYENDECKER Frank, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JOHANSON Nils GER FC Kassel 1 V5 V5 D0 D4 D3 2 17 19 0.400 -2 5.
IXKES Tassilo Che Maria GER Frankfurter TV 2 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 19 0.600 0 3.
SICKING Max GER TV Hoffnungsthal 3 D2 D2 D1 V4 D4 1 13 23 0.200 -10 6.
KRACK Tobias GER Fecht Club Krefeld 4 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 13 0.600 10 1.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 D4 D3 V5 V5 3 22 19 0.600 3 2.
SCHULZE-STEINEN Eino GER Eintracht Frankfurt 6 V5 D3 V5 V5 D2 3 20 21 0.600 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BOPP Dietrich Fechterring Hochwald 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 6 6 30 17 1.000 13 Q

3 GER HAPPE Philipp EFG Essen 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 6 6 30 19 1.000 11 Q

5 GER FISCHER Marcel BW Schneidhain 5 6 29 11 0.833 18 Q

6 GER SCHUCHART Alexej TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 10 0.833 17 Q

7 GER WINKLER Sebastian Solinger TB 5 6 29 13 0.833 16 Q

8 GER PRINZ Niklas TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 13 0.833 14 Q

9 GER SATURNO Luca Fechtzentrum Solingen e.V. 5 6 26 21 0.833 5 Q

10 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 4 5 24 12 0.800 12 Q

11 GER NISIUS Arno Solinger TB 4 6 26 20 0.667 6 Q

12 CHN CHENG Xinyang Eintracht Frankfurt 4 6 25 19 0.667 6 Q

13 GER FUß Adrian Frankfurter TV 4 6 24 23 0.667 1 Q

14 GER KRACK Tobias Fecht Club Krefeld 3 5 23 13 0.600 10 Q

15 GER GEHL Sebastian Fecht Club Krefeld 3 5 22 16 0.600 6 Q

16 GER BICKENBACH Luke Joshua Solinger TB 3 5 23 19 0.600 4 Q

17 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer Leverkusen 3 5 22 19 0.600 3 Q

18 GER BITTERLING Julius Paul OFC Bonn 3 5 20 20 0.600 0 Q

18 GER BUSLEY Benjamin Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 20 20 0.600 0 Q

20 GER IXKES Tassilo Che Maria Frankfurter TV 3 5 19 19 0.600 0 Q

21 GER SCHULZE-STEINEN Eino Eintracht Frankfurt 3 5 20 21 0.600 -1 Q

22 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 3 5 19 21 0.600 -2 Q

23 GER OLDENBURG Finn SSG Bensheim 3 6 24 19 0.500 5 Q

24 GER TRIESCHMANN Thristan BW Schneidhain 3 6 21 21 0.500 0 Q

25 GER ZIEGS Ben Solinger TB 3 6 21 22 0.500 -1 Q

26 GER VAN RISSWYCK Bennet Fecht Club Krefeld 3 6 21 26 0.500 -5 Q

27 GER SCHMIDT Lucas TSV Bayer Leverkusen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

28 GER JOHANSON Nils FC Kassel 2 5 17 19 0.400 -2 Q

29 GER FRÖHLINGSDORF Niklas TSV Bayer Leverkusen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

30 GER REIFSCHNEIDER Vincent Eintracht Frankfurt 2 6 22 24 0.333 -2 Q

31 GER DETEMBLE Alexander Fechtzentrum Solingen e.V. 2 6 19 23 0.333 -4 Q

31 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer Leverkusen 2 6 19 23 0.333 -4 Q

33 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen e.V. 2 6 20 25 0.333 -5 Q

34 GER KIRCHNER Tim TSV Bayer Leverkusen 2 6 20 27 0.333 -7 Q

35 GER SCHMIDT Johannes TV Hoffnungsthal 2 6 17 25 0.333 -8 Q

36 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian TSV Bayer Leverkusen 1 5 20 24 0.200 -4 Q

37 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 14 24 0.200 -10 Q

38 GER SICKING Max TV Hoffnungsthal 1 5 13 23 0.200 -10 Q

39 GER REMSCHEID Corvin Solinger TB 1 6 20 25 0.167 -5 Q

40 GER DEUßING Gerrit Neußer SV 1 6 21 27 0.167 -6 Q

41 GER MECKE Jannik TSV Bayer Leverkusen 1 6 19 29 0.167 -10 E

42 GER RICHTER Kai TSV Korbach 1 6 17 29 0.167 -12 E

43 GER KANSY Nikolaus Düsseldorfer FV 1 6 13 29 0.167 -16 E

44 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 0 5 13 25 0.000 -12 E

45 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer Leverkusen 0 6 8 30 0.000 -22 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER DREWS Felix EFG Essen 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 6 6 30 12 1.000 18

2 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 6 6 30 17 1.000 13

3 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 5 5 25 13 1.000 12

4 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 6 6 30 19 1.000 11

5 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 5 6 29 11 0.833 18

6 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 10 0.833 17

7 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 5 6 29 13 0.833 16

8 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 13 0.833 14

9 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 6 26 21 0.833 5

10 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 4 5 24 12 0.800 12

11 GER NISIUS Arno NR Solinger TB 4 6 26 20 0.667 6

12 CHN CHENG Xinyang HE Eintracht Frankfurt 4 6 25 19 0.667 6

13 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV 4 6 24 23 0.667 1

14 GER KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld 3 5 23 13 0.600 10

15 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 3 5 22 16 0.600 6

16 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 3 5 23 19 0.600 4

17 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 22 19 0.600 3

18 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 3 5 20 20 0.600 0

19 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 20 20 0.600 0 T18

20 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 3 5 19 19 0.600 0

21 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 3 5 20 21 0.600 -1

22 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 3 5 19 21 0.600 -2

23 GER OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim 3 6 24 19 0.500 5

24 GER TRIESCHMANN Thristan HE BW Schneidhain 3 6 21 21 0.500 0

25 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB 3 6 21 22 0.500 -1

26 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 3 6 21 26 0.500 -5

27 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 17 18 0.400 -1

28 GER JOHANSON Nils HE FC Kassel 2 5 17 19 0.400 -2

29 GER FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 16 21 0.400 -5

30 GER REIFSCHNEIDER Vincent HE Eintracht Frankfurt 2 6 22 24 0.333 -2

31 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2 6 19 23 0.333 -4

32 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 6 19 23 0.333 -4 T31

33 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 6 20 25 0.333 -5

34 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 2 6 20 27 0.333 -7

35 GER SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal 2 6 17 25 0.333 -8

36 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 20 24 0.200 -4

37 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 14 24 0.200 -10

38 GER SICKING Max NR TV Hoffnungsthal 1 5 13 23 0.200 -10

39 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 1 6 20 25 0.167 -5

40 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV 1 6 21 27 0.167 -6
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1
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

33
KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

32
DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

  R: GROPPER Johanna (GER)

 

17
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER

 

 

9
SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
TRIESCHMANN Thristan
HE BW Schneidhain

GER

 

  Bahn 10

25
ZIEGS Ben
NR Solinger TB

GER V 15

40
DEUßING Gerrit
NR Neußer SV

GER D 12

  R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 12

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

KRAUSE Julius Friedrich (33)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

Bahn 2

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER V 15

R: LEYENDECKER Frank (GER)

Bahn 4

SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

TRIESCHMANN Thristan
HE BW Schneidhain

GER D 13

R: BLINOVA Victoria (GER)

Bahn 1

ZIEGS Ben
NR Solinger TB

GER D 6

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 14

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER D 4

R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

Bahn 14

SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

Bahn 18

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)
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5
FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

37
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 9

28
JOHANSON Nils
HE FC Kassel

GER V 15

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

 

21
SCHULZE-STEINEN Eino
HE Eintracht Frankfurt

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
CHENG Xinyang
HE Eintracht Frankfurt

CHN A

 

 

13
FUß Adrian
HE Frankfurter TV

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER

 

  Bahn 12

29
FRÖHLINGSDORF Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

36
KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

  R: HESDAHL Joanna (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER

 

Bahn 10

FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER V 15

JOHANSON Nils
HE FC Kassel

GER D 6

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 3

SCHULZE-STEINEN Eino
HE Eintracht Frankfurt

GER D 10

CHENG Xinyang
HE Eintracht Frankfurt

CHN 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 5

FUß Adrian
HE Frankfurter TV

GER D 7

IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 7

FRÖHLINGSDORF Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 8

FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER V 15

CHENG Xinyang
HE Eintracht Frankfurt

CHN 14

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 6

IXKES Tassilo Che Maria (20)
HE Frankfurter TV

GER V 15

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 16

FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER V 15

IXKES Tassilo Che Maria (20)
HE Frankfurter TV

GER D 12

R: DERGAY Rostislav (GER)
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3
HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 13

35
SCHMIDT Johannes
NR TV Hoffnungsthal

GER D 11

30
REIFSCHNEIDER Vincent
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

 

19
BUSLEY Benjamin
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
KRACK Tobias
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

 

11
NISIUS Arno
NR Solinger TB

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

  Bahn 14

27
SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

38
SICKING Max
NR TV Hoffnungsthal

GER D 10

  R: LEMTIES Julian (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 18

HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER V 15

REIFSCHNEIDER Vincent
HE Eintracht Frankfurt

GER D 10

R: SEHER Annika (GER)

Bahn 1

BUSLEY Benjamin
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

KRACK Tobias
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 6

NISIUS Arno
NR Solinger TB

GER V 15

BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

R: DONKE Richard (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: BLINOVA Victoria (GER)

Bahn 19

HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER V 15

KRACK Tobias
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

R: LEYENDECKER Frank (GER)

Bahn 8

NISIUS Arno
NR Solinger TB

GER D 7

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 17

HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER D 8

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LEYENDECKER Frank (GER)
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7
WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 20

39
REMSCHEID Corvin
NR Solinger TB

GER D 13

26
VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: WEILER Thomas (GER)

 

23
OLDENBURG Finn
HE SSG Bensheim

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER

 

 

15
GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 18

31
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

34
KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

  R: SEHER Annika (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
ZEWE Maxim
Fencing Ermelo

NED

 

Bahn 2

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

R: HESDAHL Joanna (GER)

Bahn 7

OLDENBURG Finn
HE SSG Bensheim

GER D 10

SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER V 15

R: DAHLHAUS Anne (GER)

Bahn 8

GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER V 15

R: KIRSCHNER Elena (GER)

Bahn 14

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

ZEWE Maxim
Fencing Ermelo

NED V 15

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 2

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER D 6

R: KIRSCHNER Elena (GER)

Bahn 6

BITTERLING Julius Paul (18)
NR OFC Bonn

GER D 13

ZEWE Maxim
Fencing Ermelo

NED V 15

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 14

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

ZEWE Maxim
Fencing Ermelo

NED D 10

R: TOTH Gergely (HUN)
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Bahn 2

ZEWE Maxim (2)
Fencing Ermelo

NED V 15

SCHULZE-STEINEN Eino (21)
HE Eintracht Frankfurt

GER D 13

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 3

CHENG Xinyang (12)
HE Eintracht Frankfurt

CHN 15

IXKES Tassilo Che Maria (20)
HE Frankfurter TV

GER D 13

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 4

PRINZ Niklas (8)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

LEYENDECKER Piet (4)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 5

GEHL Sebastian (15)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

HAPPE Philipp (3)
NR EFG Essen

GER D 14

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 5

LEYENDECKER Piet (4)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

BITTERLING Julius Paul (18)
NR OFC Bonn

GER D 11

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 2

CHENG Xinyang (12)
HE Eintracht Frankfurt

CHN 15

TRIESCHMANN Thristan (24)
HE BW Schneidhain

GER D 10

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 4

BÖHMER Philipp (22)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 4

SCHULZE-STEINEN Eino (21)
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

R: HESDAHL Joanna (GER)

Bahn 3

GEHL Sebastian (15)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

VAN RISSWYCK Bennet (26)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

R: BLINOVA Victoria (GER)

  Bahn 2

1
LEYENDECKER Piet (4)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

16
REIFSCHNEIDER Vincent (30)
HE Eintracht Frankfurt

GER D 8

  R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

  Bahn 3

9
FUß Adrian (13)
HE Frankfurter TV

GER D 12

8
BITTERLING Julius Paul (18)
NR OFC Bonn

GER V 13

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 4

5
CHENG Xinyang (12)
HE Eintracht Frankfurt

CHN 15

12
KOLDITZ Ian-Etienne (17)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

  R: BLINOVA Victoria (GER)

  Bahn 5

13
TRIESCHMANN Thristan (24)
HE BW Schneidhain

GER V 15

4
NISIUS Arno (11)
NR Solinger TB

GER D 13

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 6

3
SACKERMANN Jonas (10)
NR Wuppertaler FC

GER D 12

14
BÖHMER Philipp (22)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: SEHER Annika (GER)

  Bahn 7

11
SCHULZE-STEINEN Eino (21)
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

6
KRACK Tobias (14)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8

7
BICKENBACH Luke Joshua (16)
NR Solinger TB

GER D 8

10
GEHL Sebastian (15)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 9

15
VAN RISSWYCK Bennet (26)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

2
SATURNO Luca (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

  R: ZENS Katja (GER)

  Bahn 10

1
KRAUSE Julius Friedrich (33)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

16
KOLDITZ Ian-Etienne (17)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: WEILER Thomas (GER)

  Bahn 12

9
TRIESCHMANN Thristan (24)
HE BW Schneidhain

GER V 15

8
ZIEGS Ben (25)
NR Solinger TB

GER D 14

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 7

5
JOHANSON Nils (28)
HE FC Kassel

GER D 11

12
SCHULZE-STEINEN Eino (21)
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

  R: BLINOVA Victoria (GER)

  Bahn 3

13
FUß Adrian
HE Frankfurter TV

GER V 15

4
FRÖHLINGSDORF Niklas (29)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 18

3
REIFSCHNEIDER Vincent (30)
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

14
BUSLEY Benjamin (19)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

  R: SEHER Annika (GER)

  Bahn 4

11
BÖHMER Philipp (22)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

6
SCHMIDT Lucas (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 5

7
VAN RISSWYCK Bennet (26)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

10
OLDENBURG Finn (23)
HE SSG Bensheim

GER D 14

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 5

15
GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

2
SCHULZ Tobias (31)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

  R: ZENS Katja (GER)
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  Bahn 2

1
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 13

8
GEHL Sebastian (15)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

  R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

  Bahn 3

5
ZEWE Maxim (2)
Fencing Ermelo

NED D 11

4
WINKLER Sebastian (7)
NR Solinger TB

GER V 15

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 9

3
SCHUCHART Alexej (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

6
LEYENDECKER Piet (4)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: BLINOVA Victoria (GER)

  Bahn 5

7
CHENG Xinyang (12)
HE Eintracht Frankfurt

CHN A

2
FISCHER Marcel (5)
HE BW Schneidhain

GER 0

  R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 2

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

WINKLER Sebastian (7)
NR Solinger TB

GER D 11

R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

Bahn 1

LEYENDECKER Piet (4)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

FISCHER Marcel (5)
HE BW Schneidhain

GER D 7

R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

Bahn 1

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

LEYENDECKER Piet (4)
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

R: STAHLBERG Nadine (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 4 U

2 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 9 U

3 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 10 U

4 GER NISIUS Arno NR Solinger TB 11 U

5 CHN CHENG Xinyang HE Eintracht Frankfurt 12 U

6 GER KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld 14 U

7 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 16 U

8 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 18 U

9 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV 13 L

10 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 15 L

11 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 17 L 12

12 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 21 L 11

13 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 22 L 14

14 GER TRIESCHMANN Thristan HE BW Schneidhain 24 L 13

15 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 26 L

16 GER REIFSCHNEIDER Vincent HE Eintracht Frankfurt 30 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 2 U

2 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 3 U

3 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 8 U

4 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 20 U

5 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 4 L 6

6 CHN CHENG Xinyang HE Eintracht Frankfurt 12 L 5

7 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 15 L

8 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 21 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 1 U

2 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 5 U

3 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 6 U

4 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 7 U

5 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 2 L

6 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 4 L

7 CHN CHENG Xinyang HE Eintracht Frankfurt 12 L

8 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 15 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

2 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

3 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 2000

3 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

8er Tableau

5 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 2001

6 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001

7 ABD CHN CHENG Xinyang (Direktausscheidung) HE Eintracht Frankfurt 2000

8 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001

10 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

11 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2001

12 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

14 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

15 GER TRIESCHMANN Thristan HE BW Schneidhain 2002

16 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 2002

Hoffnungslauf 17-24

17 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

18 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

19 GER NISIUS Arno NR Solinger TB 2002

20 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV 2002

21 GER KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld 2002

22 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 2002

23 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

24 GER REIFSCHNEIDER Vincent HE Eintracht Frankfurt 2000

Hoffnungslauf 25-32

25 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

26 GER OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim 2002

27 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002

28 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

29 GER JOHANSON Nils HE FC Kassel 2002

30 GER FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2003

31 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

32 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

64er Tableau

33 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

34 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 2003

35 GER SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal 2002

36 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002

37 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

38 GER SICKING Max NR TV Hoffnungsthal 2002

39 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002

40 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

41 GER MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen 2002

42 GER RICHTER Kai HE TSV Korbach 2000

43 GER KANSY Nikolaus NR Düsseldorfer FV 2002

44 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002

45 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003

46 GER DREWS Felix NR EFG Essen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

GER DAHLHAUS Anne 1 1 2 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

MEIßNER Timo 0 0 0

DERGAY Rostislav 1 1 0 0

STAHLBERG Nadine 1 1 2 0 0

BLINOVA Victoria 2 1 1 1 1 6 0 0

ENTALTSEVA Tatjana 1 1 1 2 1 1 7 0 0

CN HESDAHL Joanna 1 1 1 1 1 5 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

GROPPER Johanna 1 1 0 0

HAPPE Philipp 0 0 0

REINHOLD Charlotte 0 0 0

F TAPPE Jörg 1 1 1 1 4 0 0

LEYENDECKER Frank 1 1 1 1 4 0 0

LEYENDECKER Piet 0 0 0

AMUSER Janina 0 0 0

KIRSCHNER Elena 1 1 2 0 0

DONKE Richard 1 1 1 3 0 0

STAND Thomas 1 2 2 5 0 0

SCHÖNBERG Phyllis 1 2 1 1 1 6 0 0

CN SEHER Annika 1 1 1 1 4 0 0

KORZENIEWSKI Tobias 1 1 1 1 4 0 0

WEILER Thomas 1 1 2 0 0

LEMTIES Julian 1 1 1 1 1 5 0 0

L ZENS Katja 1 1 1 1 1 5 0 0

HAFFNER Charlotte 0 0 0

NAGLER Julia 0 0 0

GRE CN KATSILIERIS Fotios 1 1 1 1 1 5 0 0

HUN TOTH Gergely 1 1 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HESS Gala NR Aachener FC 1998

Silber GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

Bronze GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988

Silber GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Bronze GER BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 1995

Bronze GER BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

Silber GER ERKENS Roman NR Solinger TB 2000

Bronze GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

Bronze GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 2000

Bronze GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

Silber GER GOLDMANN Lara NS MTV Braunschweig 2002

Bronze GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Bronze GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Silber GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

Bronze GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005
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Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Silber GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER REILS Lorena-Michelle NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER NEUEN Elisabeth NR Lohausener SV 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Bronze NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Silber GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZENS Anna SA Fechterring Hochwald 2003

Silber GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

Bronze GER SCHRÖDER Helen NR Solinger TB 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Silber GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

Bronze GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004


